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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Gennemgået virksomhedens procedure for brug af
pålægsmaskinen - sliced pålæg. Ingen anmærkninger.
Procedure for varmeholdele af spiseklar mad indtil afhentning
af transportselskab. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende udstyr: Pålægsmaskine - gennemgået
rengøringsproceduren for denne. ingen anmærkninger.
Gennemgået procedure for rengøring af transportkasser. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på udskiftning af fuger og
itu fliser i opvaskerum. Forholdene er bragt i orden. ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Der gik en del tid med at komme
ind på virksomhedens egenkontrol, da den ansvarlige leder ikke
var til stede og virksomhedens repræsentant ikke havde login
oplysninger. Efter et stykke tid besvarede leder sms/opkald.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse på renholdelse af pålægsmaskine. Dette står som
gode arbejdsgange.
Virksomheden gør opmærksom på at den skriftlige arbejdsgang
skal omskrives, da den ikke konkret beskriver at der skal
rengøres efter hvert fødevareskift henover dagen.
Fødevarestyrelsen er enig.
Følgende er kontrolleret: Dokumentation for miljøprøver
gennemførelse og resultater er kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden kan ikke dokumentere frekvensen af
prøveudtagninger. Dog kan virksomheden redegøre mundtligt
for at prøver foretages 2 gange årligt. Forholdet vurderes
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derfor som en bagatel.
Vejledt konkret om krav om skriftlige overvågningsprocedurer /fastsættele af frekvens på aktiviteten
prøvetagningsplan på mikrobiologiske kritererier. Virksomhedens meddeler at de vil få opdatet deres
frekvensskema.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og risikooplysninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i perioderne: 2022, Q3 og Q4, 2023: Q1 og Q2/. Der er foretaget stikprøvevis kontrol af
dokumentation for opgørelserne. Der er foretaget en vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager og
kontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er registreret i regnskabet. Ingen anmærkninger.

Vejledt generelt om adskillelse af økologiske og ikke-økologiske varer på tørlager.


